
Siaf

 2.1.1.01.00.00.000
 2.1.1.02.00.00.000
 2.1.1.04.00.00.000
 2.1.2.13.00.00.000
 2.1.2.14.00.00.000
 2.1.2.15.00.00.000
 2.1.2.16.00.00.000
 2.1.2.22.00.00.000
 2.1.2.34.00.00.000
 2.1.6.01.00.00.000
 2.1.6.02.00.00.000
 2.1.6.03.00.00.000
 2.1.7.02.00.00.000
 2.1.8.04.00.00.000
 2.1.8.06.00.00.000
 2.1.9.04.00.00.000
 2.1.9.15.00.00.000
 2.1.9.18.00.00.000
 2.3.2.01.00.00.000
 2.3.2.03.00.00.000
 2.3.2.06.00.00.000
 3.1.3.01.00.00.000
 3.2.1.01.00.00.000
 3.2.1.02.00.00.000
 3.2.1.03.00.00.000
 3.2.1.04.00.00.000
 3.2.1.10.00.00.000
 3.2.1.13.00.00.000
 3.2.1.15.00.00.000
 3.2.3.04.00.00.000
 3.3.3.01.00.00.000
 4.1.1.01.00.00.000
 4.1.1.02.00.00.000
 4.1.1.03.00.00.000
 4.1.1.04.00.00.000
 4.1.1.05.00.00.000
 4.1.1.08.00.00.000
 4.1.1.09.00.00.000
 4.1.4.01.00.00.000
 4.1.4.03.00.00.000
 4.1.4.04.00.00.000
 4.1.4.05.00.00.000
 4.1.4.09.00.00.000
 4.1.4.10.00.00.000
 4.1.5.01.00.00.000

 4.1.5.02.00.00.000
 4.1.5.03.00.00.000
 4.1.5.04.00.00.000
 4.1.5.05.00.00.000
 4.1.7.01.00.00.000
 4.1.7.02.00.00.000
 4.1.7.03.00.00.000
 4.1.7.05.00.00.000

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos
Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja
Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso
Seguros Pagados Por Adelantado
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios
Remesa De Fondos Enviados
Cuentas De Leyes Especiales
Créditos Por Tributos
Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas
Costo De Bienes Y Servicios
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Traspaso De Bienes
Diferencia En Tipo De Cambio
Ajustes De Debito
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Bienes De Cambio
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Remesa De Fondos Recibidos
Oblig. Por Fondos De Terceros
Recursos A Distribuir
Recursos Tributarios
Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y 
Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         46.936.213
                   

    411.340.210.923
                   
                   
                   
                   
                   
                   

      1.144.652.990
        846.161.420

                   
        433.333.330
         90.345.000
         14.832.900

    383.239.715.714
    135.464.410.827
    332.094.345.281
    901.436.056.255
     19.899.202.098

                   
        776.721.200

    248.360.061.657
     74.364.399.307
      5.330.402.750

    315.783.621.537
        848.427.167
        747.414.040

      5.544.184.800
          5.482.106

    389.634.395.541
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

        199.459.629
          4.492.090

  2.878.050.500.759
    530.507.349.762
     35.539.046.421
     78.262.692.745
      1.459.959.762

     42.282.503.415
    389.533.431.125

      1.921.374.190
        846.161.420

     27.987.038.800
      2.383.333.315

         90.345.000
         25.000.000

    383.239.715.714
 13.657.740.527.705

    332.094.345.281
    901.445.902.255
     19.899.202.098

                  0
        776.721.200

    248.360.061.657
     74.364.399.307
      5.330.402.750

    315.783.621.537
        848.427.167
        747.414.040

      5.544.184.800
          5.482.106

    389.634.395.541
    245.076.243.540
     71.665.007.211
      4.201.988.050
      1.088.480.000

     52.410.972.107
    314.906.966.559

      1.548.635.293
                  0

     11.139.280.000
                  0

 13.486.097.061.108
 13.491.445.693.922

                  0
     34.953.461.414

      9.855.433.306
        893.425.752
        599.758.809

     22.282.475.340
     31.059.732.330
     17.382.601.534

        534.790.538
     30.011.829.859

        152.523.416
          4.492.090

  2.466.710.289.836
    530.507.349.762
     35.539.046.421
     78.262.692.745
      1.459.959.762

     42.282.503.415
    389.533.431.125

        776.721.200
                  0

     27.987.038.800
      1.949.999.985

                  0
         10.167.100

                  0
 13.522.276.116.878

                  0
          9.846.000

                  0
    320.573.114.679

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

    248.360.061.657
     74.797.732.637
      5.330.402.750
      1.088.480.000

     57.994.960.607
    315.783.621.537

      1.595.841.207
          1.082.086

     11.139.280.000
    383.239.715.714

 13.594.059.242.730
 13.540.358.642.614

    332.094.345.281
     38.506.580.076

     10.848.693.425
      3.976.688.640
        616.044.628

     24.804.070.836
     31.061.514.563
     17.382.601.534

        534.790.538
     30.011.829.859

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

    320.573.114.679
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

      3.283.818.117
      3.132.725.426
      1.128.414.700

                   
      5.583.988.500
        876.654.978
         47.205.914
          1.082.086

                   
    383.239.715.714
    107.962.181.622
     48.912.948.692

    332.094.345.281
      3.553.118.662

        993.260.119
      3.083.262.888

         16.285.819
      2.521.595.496

          1.782.233
                   
                   
                   

          46.936.213
                    

     411.340.210.923
                    
                    
                    
                    
                    
                    

       1.144.652.990
         846.161.420

                    
         433.333.330
          90.345.000
          14.832.900

     383.239.715.714
     135.464.410.827
     332.094.345.281
     901.436.056.255
      19.899.202.098

-    320.573.114.679
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

       3.283.818.117
       3.132.725.426
       1.128.414.700

                    
       5.583.988.500
         876.654.978
          47.205.914
           1.082.086

                    
     383.239.715.714
     107.962.181.622
      48.912.948.692

     332.094.345.281
       3.553.118.662

         993.260.119
       3.083.262.888

          16.285.819
       2.521.595.496

           1.782.233
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

         776.721.200
     248.360.061.657
      74.364.399.307
       5.330.402.750

     315.783.621.537
         848.427.167
         747.414.040

       5.544.184.800
           5.482.106

     389.634.395.541
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Siaf

 4.1.7.08.00.00.000
 4.1.7.09.00.00.000
 4.1.7.10.00.00.000
 5.1.3.02.00.00.000
 5.1.3.03.00.00.000
 5.1.3.04.00.00.000
 5.1.3.10.00.00.000
 5.1.3.11.00.00.000
 5.1.4.01.00.00.000
 5.1.4.02.00.00.000
 5.3.3.01.00.00.000
 5.3.3.03.00.00.000
 5.6.1.01.00.00.000
 8.1.1.04.00.00.000
 8.1.1.05.00.00.000
 8.2.2.01.00.00.000
 9.2.1.03.00.00.000
 9.2.1.04.00.00.000
 9.2.7.05.00.00.000
 9.2.7.06.00.00.000
 9.3.1.03.00.00.000
 9.3.2.03.00.00.000

Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias
Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Intereses Cobrados
Otros Ingresos
Venta De Bienes
Ventas De Servicios
Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes
Actualizaciones Del Crédito
Capital De Las Entidades Centralizadas
Capital De Las Entidades Descentralizadas
Activos De Uso Institucional
Compromisos Autorizados
Responsabilidad Por Compromisos Autorizados
Compromiso Por Crédito Fiscal
Responsabilidad P/ Compromiso Crédito Fiscal
Garantías Varias
Responsabilidad Por Garantías Varias

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

    394.262.509.816
                   

    206.475.778.482
                   

  6.701.389.798.943
                   

        204.218.689
        194.987.334

                  0
                  0

        731.853.571
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          5.067.416
    110.467.705.376

                  0
     11.730.529.975

  1.049.013.988.128
    654.751.478.312
    410.000.000.000
    203.524.221.518

  8.191.511.792.770
  1.490.121.993.827

        205.376.251
        194.987.334
         20.168.274

    519.531.612.486
     11.707.090.847

    120.576.836.810
      1.459.959.762

            505.000
      2.331.104.000

     33.207.942.421
        105.507.624

      4.449.208.913
    443.809.619.756
    110.467.705.376
    873.976.019.662
     11.730.529.975

    654.751.478.312
  1.049.013.988.128
    203.524.221.518
    410.000.000.000

  1.490.121.993.827
  8.191.511.792.770

          1.157.562
                   

         20.168.274
    519.531.612.486
     10.975.237.276

    120.576.836.810
      1.459.959.762

            505.000
      2.331.104.000

     33.207.942.421
        105.507.624

      4.449.208.913
    443.804.552.340

                   
    873.976.019.662

                   
                   

    394.262.509.816
                   

    206.475.778.482
                   

  6.701.389.798.943

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

           1.157.562
                    

          20.168.274
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

     873.976.019.662
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    

     519.531.612.486
      10.975.237.276

     120.576.836.810
       1.459.959.762

             505.000
       2.331.104.000

      33.207.942.421
         105.507.624

       4.449.208.913
     443.804.552.340

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                     0     60.274.319.165.179     60.274.319.165.179  10.529.573.400.297  10.529.573.400.297    1.865.477.088.272    1.770.429.731.745    1.041.395.110.105    1.136.442.466.632
                  0     95.047.356.527      95.047.356.527                   0

   1.136.442.466.632   1.136.442.466.632   1.865.477.088.272   1.865.477.088.272

Sumas Parciales
RESULTADO
SUMA TOTAL

Fecha: 07/11/24
08:24:16

2Pagina:  

CRIBALM3

BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS Y VARIACIONES DNIT

Hora: DEL 01/01/2024 31/10/2024AL

CUENTAS
CODIGO                       Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
Débito                           Crédito

SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
GASTOS                     INGRESOS

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   40 HASTA:   40 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1010000

V.A.F.


		2024-11-08T10:34:51-0300
	NILSON ADOLFO RUIZ DIAZ MORAN


		2024-11-12T10:20:22-0300
	ROBERTO CARLOS ENRIQUE CABALLERO




